CAMARA
MUNICIPAL

AGUDO

Protoc lol_fe . /,1 J

IF//f77'¡7j

:suco no mo GRANDE oo SUl

CÂMARAMUNICIPAL[IE lGllllll

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Agudo.

R E Q U E R I M E N T O

O Ver. infra-firmado, Líder de Governo nesta Câmara Muníci-

pal vem, amparado no Regimento Interno, REQUERER Vossa Excelência

proceda El deliberação (M) pedido de instalação de duas sessões

plenárias extraordinárias, após esta, para, na Ordem do Día

ser procedida a Discussão Suplementar e Complementar com votação,
dos Projetos de Lei 28/93-E e 29/93-E.

N.T.P.E.Deferimento.

Agudo, 21 de julho de 1993.-

Ver. HELIO PAULO FEHN

«'7/ é“? 73